МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ» ОСИННИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА

ПРОТОКОЛ

О результатах рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по продаже права на
заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов

г. Осинники «25» ноября 2021 г.

Заместитель Председателя Комиссии:
- Алиева КА. - начальник юридического отдела МКУ «Комитет по управлению

муниципальным имуществом» Осинниковского городского округа.
Члены комиссии:
- Грошева А.О. - начальник отдела аренды и учета муниципального имущества МКУ

«Комитет по управлению муниципальным имуществом» Осинниковского городского округа;
- Газизова Р.Э. - бухгалтер МКУ «Комитет по управлению муниципальным

имуществом» Осинниковского городского округа.

Повестка дня:

Рассмотрение заявок и документов претендентов, на участие в открытом аукционе по
продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта,
извещение о проведении торгов размещенного на официальном сайте Администрации
Осинниковского городского округа: osinniki.org 29.10.2021 г. и в официальном газетном
издании газета «Время и Жизнь» № 42 от 29.10.2021 года.

По повестке дня выступила: Алиева Ксения Андреевна

1. Сегодня мы должны рассмотреть поступившие заявки и документы от
" претендентов на участие в аукционе, согласно информационного извещения о проведении

торгов размещенного на официальном сайте Администрации Осинниковского городского
о к р у г а ; osinniki.org 29.10.2021 г. и в официальном газетном издании газета «Время и Жизнь»
№ 42 от 29.10.2021 года.

ЛОТ № 2. Предмет аукциона: право на заключение договора на размещение
нестационарного торгового объекта с кадастровым кварталом 42:31:0103026, находящегося по
адресу: РФ, Кемеровская область - Кузбасс, город Осинники, р-н ул. Больничный городок 55-
Шощадь места размещения: 60 кв.м.; Площадь объекта, 60 кв.м.

Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора: 12 768 рублей
Сумма задатка: 3 830 рублей 40 коп. Шаг аукциона: 638 рублей 40 коп.

Вид нестационарного торгового объекта - розничный; Тип нестационарного торгового
объекта- павильон. Назначение (специализация) нестационарного торгового объекта -
продовольственный.

Срок, на который заключается договор - 5 лет.

На участие в аукционе поступила 3 (три) заявки:
по 11 J n ? T ™Д И В И Д у а Л Ь Н 0 Г° пРеДпРинимателя - ИП Одинцовой Екатерины Александровны -
U2.11.2021 г. Заявка подана с соблюдением всех установленных требований. Задаток в сумме 3

830 рублей 40 коп. (три тысячи восемьсот тридцать рублей) внесен вышеуказанным заявителем
на счет УФК по Кемеровской области г. Кемерово.

2. от индивидуального предпринимателя - ИП Мельниковой Татьяны Альфредовны -
12.11.2021 г. Заявка подана с соблюдением всех установленных требований. Задаток в сумме 3
830 рублей 40 коп. (три тысячи восемьсот тридцать рублей) внесен вышеуказанным заявителем
на счет УФК по Кемеровской области г. Кемерово

3. от индивидуального предпринимателя - ИП Часовских Олега Ивановича - 23.11.2021
г. Заявка подана с соблюдением всех установленных требований. Задаток в сумме 3 830 рублей
40 коп. (три тысячи восемьсот тридцать рублей) внесен вышеуказанным заявителем на счет
УФК по Кемеровской области г. Кемерово

Других заявок не поступало.

Комиссия единогласно пептида:
1. В соответствии п.6.18 «Порядка организации и проведения торгов на право

заключения договора на размещения нестационарных торговых объектов» утвержденного
Постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 30.11 2010 г за № 530
признать участниками открытого аукциона по продаже права на размещение нестационарного
торгового объекта с кадастровым кварталом 42:31:0103026, находящегося по адресу РФ
Кемеровская-область - Кузбасс, город Осинники, р-н ул. Больничный городок, 55; Площадь
места размещения: 60 кв.м.; Площадь объекта, 60 кв.м.:

- ИП Одинцова Екатерина Александровна;
- ИП Мельникова Татьяна Альфредовна;
- ИП Часовских Олег Иванович.
2. Уведомить о принятом решении участников аукциона.

Заместитель Председателя Комиссии

Члены комиссии:

Алиева К. А.

Трошева А.О.

Газизова Р.Э.